
 

 NAŠE DOUBRAVA VÁS ZVE  

NA ZÁJEZD -  FLORA OLOMOUC 

 

 

 

 

Vážení a milí sousedé, blíží se termín odjezdu zájezdu na Floru Olomouc, jarní etapa. V době 

psaní tohoto článku zbývá jen pár volných míst v autobuse. Pro ty z Vás, kteří se ještě na 

poslední chvíli rozhodnout jet s námi na zájezd, opakovaně upřesňujeme termín konání 

zájezdu sobota 22. dubna 2017 s odjezdem v 7:30 hodin z náměstí v Doubravě. Tak jak jsme  

zmínili v předchozím vydání zpravodaje je nyní cena zájezdu o něco vyšší. Cena zájezdu 

doprava a vstupné pro seniora 200Kč, plné vstupné 270Kč. Mrzí nás, že Vás nemůžeme 

podrobně informovat o akcích, které se budou na výstavišti konat ale ani v době psaní tohoto 

článku ještě není známo téma ani doprovodný program Flory Olomouc jarní etapy. Nevadí, 

alespoň se můžeme těšit na četná překvapení, která osobně budeme vidět přímo na výstavišti. 

Je nám líto, že nebyl v předchozím vydání obecního zpravodaje náš článek doplněn o plakátek 

s pozvánkou na Floru Olomouc. Stalo se tak, přestože byl plakátek spolu s článkem zaslán jako 

obvykle společně v termínu uzávěrky obecního zpravodaje mailem na obecní úřad.  

Neváhejte nás kontaktovat, i když se rozhodnete jet s námi na zájezd až na poslední chvíli! 

Koupit vstupenky, zaplatit zájezd a získat podrobné informace lze v obvyklých 

předprodejích: 

 lokalita Hranice paní Jiřina Ferenčíková (mobil 602 755 179), 

 finské domky pan Libor Trzaskalik (mobil 730 625 714), 

 e-mail: info@nasedoubrava.cz, 

 paní Ildiko Stablová provozovatelka restaurace v Národním domě, 

 v prodejně EMEL na náměstí. 

Těšíme se, že s námi pojedete na zájezd. 

 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková, předsedkyně NAŠE DOUBRAVA, z.s. 
www.nasedoubrava.cz 

 

mailto:info@nasedoubrava.cz

